

Na základě Vaší výzvy pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu a obhlídce na místě plnění Vám předkládáme cenovou nabídku na **zřízení výtahu v budově MZE , stavební úpravy č.p. 59 ul. Tyršova , Náchod**

### Osobní lanový výtah TOV 375 / 0,8 – 4/4 N

#### Základní parametry výtahu :

Nosnost	375 kg / 4 osoby
Počet stanic	4
Počet nástupišť	4
Dopravní rychlost	<del>0,8 m/s</del> 1,0 m/s
Dopravní zdvih	13,19 m
El. motor	4,5 kW
Šachta	ocelová konstrukce

Šířka	1640 mm
Hloubka	1090 mm
Prohlubeň	1300 mm
Hlava šachty	3600 mm

Kabina	kovová	neprůchozí
	Šířka	1200 mm
	Hloubka	900 mm

#### Provedení

Prosklená zadní a jedna boční stěna  
 práškový nástřik dle vzorníku RAL , nerezové okopové plechy , rohové lišty , nerezové madlo, zrcadlo ,sklopné sedátko, tlačítka v antivandal provedení - nerezový štít , značení včetně Brailova písma, osvětlení – bodové svítidly v nerezových rámečcích , podlahová krytina – altro dle vzorníku .  
 LED

#### Kabinové dveře

jednostranné automatické – 1x

Šířka	900 mm
Výška	2000 mm

#### Provedení

práškový nástřik dle vzorníku RAL – prosklené

#### Šachetní dveře

jednostranné automatické - 4x

Šířka	900 mm
Výška	2000 mm
Šířka rámu	1140 mm
Výška rámu	2210 mm

#### Provedení

práškový nástřik dle vzorníku RAL – prosklené  
 Požární odolnost není

#### Řízení

jednoduché tlačítkové



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** ZŘÍZENÍ VÝTAHU V BUDOVĚ MZE

**Objekt:** SO 01 - Stavební úpravy

**Místo:** Tyršova č.p. 59

**Datum:** 30.04.2013

**Objednavatel:**  
MZE ČR, Těšnov 65, Nové Město-Praha 1

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
dle výběru investora

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**  
Proxion s r.o. Náchod

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
Ivan Mezera

**IČ:**  
**DIČ:**

Náklady z rozpočtu	1 990 811,97
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 990 811,97</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 990 811,97	418 070,60
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 408 882,57</b>
-------------------	--------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
RP výtahy s.r.o.  
Julia Fučíka 182  
517 71 České Meziříčí  
IČO: 28935934  
DIČ: CZ28935934  
tel.: 602 790 359  
725 844 244

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** ZŘÍZENÍ VÝTAHU V BUDOVĚ MZE  
**Objekt:** SO 01 - Stavební úpravy  
**Místo:** Tyršova č.p. 59  
**Datum:** 30.04.2013  
**Objednavatel:** MZE ČR, Těšnov 65, Nové Město-Praha 1  
**Projektant:** Proxion s r.o. Náchod  
**Zhotovitel:** dle výběru investora  
**Zpracovatel:** Ivan Mezera

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 990 811,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	413 770,99
1 - Zemní práce	37 882,14
2 - Zakládání	331,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 875,66
4 - Vodorovné konstrukce	7 696,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 105,82
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	265 879,12
99 - Přesun hmot	127 664,35
PSV - Práce a dodávky PSV	479 090,98
713 - Izolace tepelné	18 973,31
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 268,93
762 - Konstrukce tesařské	51 152,03
763 - Konstrukce suché výstavby	90 061,31
764 - Konstrukce klempířské	30 773,19
765 - Konstrukce pokrývačské	15 525,84
766 - Konstrukce truhlářské	12 160,51
767 - Konstrukce zámečnické	182 339,90
773 - Podlahy teracové	6 625,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	33 233,60
784 - Dokončovací práce - malby	36 977,07
M - Práce a dodávky M	960 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	960 000,00
OST - Ostatní	137 950,00
001 - Ostatní	77 950,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady	60 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 990 811,97</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

**Stavba:** ZŘÍZENÍ VÝTAHU V BUDOVĚ MZE

**Místo:** Tyršova č.p. 59

**Datum:** 30.4.2013

**Objednavatel:** MZE ČR, Těšnov 65, Nové Město-Praha 1

**Projektant:** Proxion s r.o. Náchod

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:** Ivan Mezera

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 990 811,97</b>	<b>2 408 882,57</b>
SO 01	Stavební úpravy	1 990 811,97	2 408 882,57
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 990 811,97</b>	<b>2 408 882,57</b>

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba:** ZŘÍZENÍ VÝTAHU V BUDOVĚ MZE

**Místo:** Tyršova č.p. 59

**Datum:** 30.4.2013

**Objednavatel:**  
MZE ČR, Těšnov 65, Nové Město-Praha 1

**IČ:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Vyplň údaj

**IČ:** Vyplň údaj

**DIČ:** Vyplň údaj

**Projektant:**  
Proxion s r.o. Náchod

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
Ivan Mezera

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtů	1 990 811,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **1 990 811,97**

DPH základní	21,00%	ze	1 990 811,97		418 070,60
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00



<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 408 882,57</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**ROZPOČET BYL ZPRACOVÁN V PROGRAMU KROS A.S. VERZE 15.70. CÚ 2012-2 ÚRS PRAHA**

**Projektant**

**Datum a podpis:** **Razítko**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:** **Razítko**

**Objednavatel**

**Datum a podpis:** **Razítko**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:** **Razítko**



# ZŘÍZENÍ VÝTAHU V BUDOVĚ MZ STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p.59 ul.TYRŠOVA, NÁCHOD

## SOUHRNNÝ ROZPOČET NÁKLADŮ STAVBY

<i>Název části</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena s DPH</i>
Stavební část	955 183 Kč	200 588 Kč	1 155 771 Kč
Montáže dopravních zařízení (výtah)	960 000 Kč	201 600 Kč	1 161 600 Kč
Elektroinstalace	15 629 Kč	3 282 Kč	18 911 Kč
<b>CELKEM ZÁKLADNÍ ROZPOČT. NÁKLAD</b>	<b>1 930 812 Kč</b>	<b>405 470 Kč</b>	<b>2 336 282 Kč</b>
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	<b>60 000 Kč</b>	<b>12 600 Kč</b>	<b>72 600 Kč</b>
<b>CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY</b>	<b>1 990 812 Kč</b>	<b>418 070 Kč</b>	<b>2 408 882 Kč</b>

Vypracoval: PROXION s.r.o.

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** ZŘÍZENÍ VÝTAHU V BUDOVĚ MZE

**Objekt:** SO 01 - Stavební úpravy

**Místo:** Tyršova č.p. 59

**Datum:** 30.04.2013

**Objednavatel:** MZE ČR, Těšnov 65, Nové Město-Praha 1

**Projektant:** Proxion s r.o. Náchod

**Zhotovitel:** dle výběru investora

**Zpracovatel:** Ivan Mezera

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 990 811,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**413 770,99**

#### 1 - Zemní práce

**37 882,14**

1	K	139811101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7 "AST-2,3 "pro dojezd výtahové šachty 2,12*1,57*1,55	m3	5,159	4 270,00	22 028,93
		J	Součet		5,159		
2	K	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m "pro dojezd výtahové šachty (2,12+1,57)*2*1,55	m2	11,439	142,00	1 624,34
		J	Součet		11,439		
3	K	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	11,439	38,40	439,26
4	K	151201301	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	11,439	49,80	569,66
5	K	151201311	Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	11,439	10,60	121,25
6	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	5,159	696,00	3 590,66
		J			5,159		
7	K	162201251	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	5,159	219,00	1 129,82
		J			5,159		
8	K	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	41,272	203,00	8 378,22
		J*2			10,318		

#### 2 - Zakládání

**331,74**

9	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 "AST-2,3 0,5*0,5*0,15*2	m3	0,075	2 440,00	183,00
		J			0,075		
10	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek 0,5*0,15*4*2	m2	0,600	202,00	121,20
		J			0,600		
11	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,600	45,90	27,54

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**40 875,66**

12	K	310201112	Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním průměru přes 5 do 15 m	m3	7,515	641,00	4 817,12
13	K	310239411	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC "suterén	m3	3,500	3 500,00	12 250,00
		J			3,500		
14	K	311238114	Zdivo nosné vnitřní tl 240 mm pevnosti P 15 na MC "AST-2,3 "dojezd výtahové šachty (2,12+1,09)*1,3*2	m2	8,346	848,00	7 077,41
		J	Součet		8,346		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	311238144S	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou "AST-4 (2,29+1,075*4+0,925)*0,5*2 Součet	m2	7,515 7,515 7,515	989,00	7 432,34
16	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 "AST-4 2,75*0,0144 Součet	t	0,040 0,040 0,040	7 100,00	284,00
17	M	133806250	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 Hmotnost: 14,4 kg/m	t	0,043	25 800,00	1 109,40
18	K	340201119	Příplatek k příčkám a přízdívkám za zaoblení o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m "příčka suterén 3,14*2*0,5*3,45 Součet	m2	10,833 10,833 10,833	72,60	786,48
19	K	342248110	Příčky tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC 1,5*2,33 3,14*2*0,5*3,45 0,7*3,68 Součet	m2	16,904 3,495 10,833 2,576 16,904	407,00	6 879,93
20	K	346971122S	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 300 mm "AST-4 (2,29+1,075*4+0,925)*0,3*2 Součet	m	4,509 4,509 4,509	53,00	238,98
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>7 696,51</b>
21	K	411121011	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních povalů dl do 3800 mm "AST-2,3 "pod dojezdem výtahové šachty 5	kus	5,000 5,000	728,00	3 640,00
22	M	593211030	preklad zerezobetonový RZF 41 10 25X14X14 cm	kus	5,050	499,00	2 519,95
23	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 "AST-2,3 (2,12+1,09)*0,25*0,15*2 Součet	m3	0,241 0,241 0,241	2 650,00	638,65
24	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců (2,12+1,64+1,09+1,57)*0,15*2	m2	1,926 1,926	234,00	450,68
25	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,926	51,00	98,23
26	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 0,241*0,04	t	0,010 0,010	34 900,00	349,00
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>61 105,82</b>
27	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 300 mm 0,8*0,3*2	m2	0,480 0,480	607,00	291,36
28	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech "AST-2,3 "v místě nové výtahové šachty 6	kus	6,000 6,000	385,00	2 310,00
29	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně "AST-2,3 "suterén 1,5*2,33*2 3,14*2*0,5*3,45*2	m2	59,299 6,990 21,666	44,10	2 615,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,7*3,68*2 "dojezd vytahove sachtý (2,12+1,09+1,57+1,64)*1,4*2 "AST-4 (2,29+1,075*4+0,925)*0,5*2 Součet		5,152  17,976  7,515 59,299		
30	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně "AST-2,3 "suterén 1,5*2,33*2 3,14*2*0,5*3,45*2 0,7*3,68*2 "dojezd vytahove sachtý (2,12+1,09+1,57+1,64)*1,4*2 "AST-4 (2,29+1,075*4+0,925)*0,5*2 Součet	m2	59,299	36,40	2 158,48
31	K	612135002	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm "AST-2,3 "v místě nové výtahové šachty (1,8+0,15*2)*(0,56+0,465+0,56)	m2	3,329	225,00	749,03
32	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 0,8*0,3	m2	0,240	287,00	68,88
33	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "AST-2,3 "suterén 1,5*2,33*2 3,14*2*0,5*3,45*2 0,7*3,68*2 Součet	m2	33,808	195,00	6 592,56
34	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně "suterén 1,5*2,33*2 3,14*2*0,5*3,45*2 0,7*3,68*2 Součet	m2	33,808	49,50	1 673,50
35	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "AST-4 (2,29+1,075*4+0,925)*0,5*2 Součet	m2	7,515	191,00	1 435,37
36	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách "v místě nové výtahové šachty 15	kus	15,000	340,00	5 100,00
37	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně "AST-2 8,0*2,0 Součet	m2	16,000	615,00	9 840,00
38	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	16,000	221,00	3 536,00
39	K	617311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně "AST-2,3 "dojezd vytahove sachtý (2,12+1,09+1,57+1,64)*1,4*2	m2	17,976	180,00	3 235,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					17,976		
40	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	7,515	213,00	1 600,70
"AST-4 "pod střešní konstrukcí (2,29+1,075*4+0,925)*0,5*2					7,515		
Součet					7,515		
41	K	617321191	Příplatek k vápenocementové omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	7,515	49,80	374,25
42	K	6199910015	Zakrytí podlah - schodiště geotextilií přilepenou lepicí páskou vč.demontáže	m2	64,800	28,80	1 866,24
"AST-02 provizorní ochrana schodiště geotextilií 9,0*1,8*4					64,800		
43	K	6199910025	Zakrytí podlah prkny vč.demontáže	m2	37,500	80,00	3 000,00
"AST-02 provizorní ochrana chodeb prkny 15,0*2,5					37,500		
44	K	622121101	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel	m2	15,030	54,70	822,14
"AST-4 "pod střešní konstrukcí (2,29+1,075*4+0,925)*1,0*2					15,030		
Součet					15,030		
45	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	15,030	37,50	563,63
"AST-4 "pod střešní konstrukcí (2,29+1,075*4+0,925)*1,0*2					15,030		
Součet					15,030		
46	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,030	29,90	449,40
"AST-4 "pod střešní konstrukcí (2,29+1,075*4+0,925)*1,0*2					15,030		
Součet					15,030		
47	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,030	216,00	3 246,48
"AST-4 "pod střešní konstrukcí (2,29+1,075*4+0,925)*1,0*2					15,030		
Součet					15,030		
48	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	30,060	47,60	1 430,86
"AST-4 "pod střešní konstrukcí (2,29+1,075*4+0,925)*1,0*2*2					30,060		
Součet					30,060		
49	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omitaných stěn včetně penetrace provedený	m2	30,060	138,00	4 148,28
"AST-4 "pod střešní konstrukcí (2,29+1,075*4+0,925)*2,0*2					30,060		
Součet					30,060		
50	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,666	2 890,00	1 924,74
"AST-2,3 "dojezd výtahove sachtý 2,12*1,57*0,2					0,666		
51	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,666	48,50	32,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"dojezd vyťahove sachtý 2,12*1,57*0,2		0,666		
52	K	631319193	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za práci v nízkém prostoru	m3	0,666	236,00	157,18
			"dojezd vyťahove sachtý 2,12*1,57*0,2		0,666		
53	K	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,666	43,90	29,24
			"dojezd vyťahove sachtý 2,12*1,57*0,2		0,666		
54	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,476	227,00	335,05
			"AST-2,3 "dojezd vyťahove sachtý (2,12+1,57)*0,2*2		1,476		
55	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,476	55,00	81,18
56	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	30 600,00	1 438,20
			"AST-2,3 "dojezd vyťahove sachtý 2,12*1,57*0,007*2		0,047		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>265 879,12</b>
57	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m	m3	37,026	45,00	1 666,17
			1,8*1,21*17,0		37,026		
		LP	Součet		37,026		
58	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	37,026	5,00	185,13
			LP		37,026		
59	K	943211212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použití	m3	1 110,780	5,00	5 553,90
			LP*30		1 110,780		
60	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do	m3	37,026	42,00	1 555,09
			LP		37,026		
61	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	81,600	107,00	8 731,20
			9,0*1,0*4		36,000		
			5,7*1,0*4*2		45,600		
			Součet		81,600		
62	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	951,360	75,80	72 113,09
			"AST-2 9,0*1,3*4*4		187,200		
			5,7*1,8*4*4		164,160		
			600		600,000		
			Součet		951,360		
63	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	8,000	373,00	2 984,00
			"sloupy 8		8,000		
64	K	953945143	Kotvy mechanické M 16 dl 215 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	32,000	202,00	6 464,00
65	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,029	522,00	1 059,14
			"AST-4 (2,29+1,075*4+0,925)*0,3*0,45*2		2,029		
			Součet		2,029		
66	K	964072231	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 35 kg/m	t	6,070	3 690,00	22 398,30
			"AST-2,3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,8*2*3*0,562		6,070		
67	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,624	2 650,00	1 653,60
			"AST-2,3				
			"v místě nové výtahové šachty				
			1,8*0,2*0,1*4		0,144		
			0,6*0,5*2*0,1*4		0,240		
			1,5*0,8*0,1*2		0,240		
			Součet		0,624		
68	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,936	2 480,00	2 321,28
			"AST-2,3				
			"v místě nové výtahové šachty				
			1,8*0,2*0,15*4		0,216		
			0,6*0,5*2*0,15*4		0,360		
			1,5*0,8*0,15*2		0,360		
			Součet		0,936		
69	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	5,919	222,00	1 314,02
			"AST-2,4				
			"otvor do půdního prostoru				
			6,15*2,29*0,2		2,817		
			1,5*1,08*0,5*0,2*2		0,324		
			2,0*0,9*0,2*2		0,720		
			2,3*0,75*0,2*2		0,690		
			2,9*0,8*0,2*2		0,928		
			2,2*0,5*0,2*2		0,440		
			Součet		5,919		
70	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	15,030	170,00	2 555,10
			"AST-4				
			(2,29+1,075*4+0,925)*2		15,030		
			Součet		15,030		
71	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	1,080	688,00	743,04
			"v místě nové výtahové šachty				
			1,8*0,2*3		1,080		
72	K	974031285	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm	m	1,600	257,00	411,20
			"AST-2				
			0,8*2		1,600		
73	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	5,600	116,00	649,60
			"AST-2,3				
			"pozn.5				
			"2.n.p.				
			0,8+0,6		1,400		
			"3.n.p.				
			0,7+0,8		1,500		
			"4.n.p.				
			2,0+0,7		2,700		
			Součet		5,600		
74	K	977151214	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	0,500	2 860,00	1 430,00
			"AST-2				
			"1pp-1np				
			0,5		0,500		
75	K	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	27,834	97,60	2 716,60
			"AST-4				
			"otvor do půdního prostoru				
			"AST-2,4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"otvor do půdního prostoru				
			6,15*2,29		14,084		
			1,5*1,08*0,5*2		1,620		
			2,0*0,9*2		3,600		
			2,3*0,75*2		3,450		
			2,9*0,8*2		4,640		
			2,2*0,5*0,2*2		0,440		
			Součet		27,834		
76	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	23,515	54,90	1 290,97
			"AST-4				
			"pro nové konstrukce střechy				
			(2,29+1,075*4+0,925)*2*0,5		7,515		
			"suterén				
			8,0*2,0		16,000		
					0,000		
			Součet		23,515		
77	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	9,018	46,50	419,34
			"AST-4				
			(2,29+1,075*4+0,925)*2*0,6		9,018		
			Součet		9,018		

#### 99 - Přesun hmot

127 664,35

78	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	35,463	1 340,00	47 520,42
79	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,463	227,00	8 050,10
80	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 205,742	9,84	11 864,50
81	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,463	1 190,00	42 200,97
82	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	19,220	938,00	18 028,36

#### PSV - Práce a dodávky PSV

479 090,98

##### 713 - Izolace tepelné

18 973,31

83	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	31,062	35,70	1 108,91
			"AST-2,4				
			"otvor do půdního prostoru				
			6,75*2,29		15,458		
			1,8*1,08*0,5*2		1,944		
			2,3*0,9*2		4,140		
			2,6*0,75*2		3,900		
			3,2*0,8*2		5,120		
			2,5*0,5*0,2*2		0,500		
			Součet		31,062		
84	M	631481050	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	63,366	174,00	11 025,68
85	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	20,460	53,30	1 090,52
			"AST-2,3				
			(2,2+1,21)*1,5*2*2		20,460		
			Součet		20,460		
86	M	631509720	plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 12/6 120 mm 5000x625 mm	m2	21,278	171,00	3 638,54
			10,230*2*1,04		21,278		
87	K	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	41,292	41,20	1 701,23
			"AST-2,4				
			"otvor do půdního prostoru				
			6,75*2,29		15,458		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,8*1,08*0,5*2		1,944		
			2,3*0,9*2		4,140		
			2,6*0,75*2		3,900		
			3,2*0,8*2		5,120		
			2,5*0,5*0,2*2		0,500		
			"AST-2,3				
			(2,2+1,21)*1,5*2		10,230		
			Součet		41,292		
88	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	185,649	2,20	408,43

#### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 268,93

89	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	2,000	280,00	560,00
90	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	686,00	686,00
91	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	12,460	1,84	22,93

#### 762 - Konstrukce tesařské

51 152,03

92	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,732	842,00	2 300,34
			45,566*0,024		1,094		
			0,165		0,165		
			1,367		1,367		
			4,2*0,14*0,18		0,106		
			Součet		2,732		
93	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	56,000	40,00	2 240,00
			"AST-4				
			"úprava střechy				
			3,5*16		56,000		
			Součet		56,000		
94	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	14,700	106,00	1 558,20
			"80x140				
			7,35*2		14,700		
			Součet		14,700		
95	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,173	4 830,00	835,59
			"80x140				
			7,35*2*0,08*0,14		0,165		
			Součet		0,165		
			0,165*1,05		0,173		
96	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	94,150	205,00	19 300,75
			"AST-4				
			"100x140				
			(3,4+6,0+7,35*2+3,8*2+4,0*2+3,6*2+3,6*2+3,4*2+3,2+0,5*2)*1,2		78,120		
			"120x140				
			(2,29+1,075*4+0,925)*2		15,030		
			"140x140				
			1,0		1,000		
			Součet		94,150		
97	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,435	4 830,00	6 931,05
			"AST-4				
			"100x140				
			(3,4+6,0+7,35*2+3,8*2+4,0*2+3,6*2+3,6*2+3,4*2+3,2+0,5*2)*1,2*0,1*0,14		1,094		
			"120x140				
			(2,29+1,075*4+0,925)*2*0,12*0,14		0,253		
			"140x140				
			1,0*0,14*0,14		0,020		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,367		
			1,367*1,05		1,435		
98	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	4,200	605,00	2 541,00
			"AST-4				
			"140x180				
			4,2		4,200		
99	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,111	4 830,00	536,13
			"AST-4				
			"140x180				
			4,2*0,14*0,18*1,05		0,111		
100	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	45,566	73,90	3 367,33
			"AST-4				
			(3,72+2,29)*0,5*3,37*1,2*2		24,304		
			3,14*3,68*3,68*0,5		21,262		
			Součet		45,566		
101	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,148	3 080,00	3 535,84
			45,566*0,024*1,05		1,148		
102	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	30,431	22,90	696,87
			"AST-4				
			"úprava střechy				
			2,29*3,8*2		17,404		
			3,14*1,835*1,835*0,25*2*1,2		6,344		
			2,475*2,25*1,2		6,683		
			Součet		30,431		
103	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,094	871,00	952,87
			45,566*0,024		1,094		
104	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	27,834	37,00	1 029,86
			"AST-4				
			"otvor do půdního prostoru				
			"AST-2,4				
			"otvor do půdního prostoru				
			6,15*2,29		14,084		
			1,5*1,08*0,5*2		1,620		
			2,0*0,9*2		3,600		
			2,3*0,75*2		3,450		
			2,9*0,8*2		4,640		
			2,2*0,5*0,2*2		0,440		
			Součet		27,834		
105	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	49,200	41,00	2 017,20
			6,15*8		49,200		
106	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	27,834	42,00	1 169,03
			"AST-4				
			"otvor do půdního prostoru				
			"AST-2,4				
			"otvor do půdního prostoru				
			6,15*2,29		14,084		
			1,5*1,08*0,5*2		1,620		
			2,0*0,9*2		3,600		
			2,3*0,75*2		3,450		
			2,9*0,8*2		4,640		
			2,2*0,5*0,2*2		0,440		
			Součet		27,834		
107	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,609	1 330,00	2 139,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
763 - Konstrukce suché výstavby							90 061,31
108	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	76,416	586,00	44 779,78
			"AST-2 "provizorní zakrytí pracovního prostoru určeno k demontáži (3,0+1,2*2)*(4,04+3,97+3,6+3,43)		81,216		
			-0,6*2,0*4		-4,800		
			Součet		76,416		
109	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	76,416	50,40	3 851,37
			"AST-2 "provizorní zakrytí pracovního prostoru určeno k demontáži (3,0+1,2*2)*(4,04+3,97+3,6+3,43)		81,216		
			-0,6*2,0*4		-4,800		
			Součet		76,416		
110	K	763123223	SDK stěna přesazená bezpečnostní tl 200 mm 2xplech zdvojený profil CW+UW75 desky 2xDF12,5 T140 EI45	m2	7,043	2 020,00	14 226,86
			"AST-2,4 "otvor do půdního prostoru (1,8+1,21)*1,17*2		7,043		
			Součet		7,043		
111	K	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,834	695,00	19 344,63
			"AST-2,4 "otvor do půdního prostoru 6,15*2,29		14,084		
			1,5*1,08*0,5*2		1,620		
			2,0*0,9*2		3,600		
			2,3*0,75*2		3,450		
			2,9*0,8*2		4,640		
			2,2*0,5*0,2*2		0,440		
			Součet		27,834		
112	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	4,000	541,00	2 164,00
113	M	553315200	zárubeň ocelová pro sádkokarton S 100 600 L/P	kus	4,000	724,00	2 896,00
114	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	4,000	76,40	305,60
115	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,132	796,00	2 493,07
764 - Konstrukce klempířské							30 773,19
116	K	764311201	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 30°	m2	45,566	522,00	23 785,45
			"AST-4 (3,72+2,29)*0,5*3,37*1,2*2		24,304		
			3,14*3,68*3,68*0,5		21,262		
			Součet		45,566		
117	K	764311822	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2	m2	30,431	25,60	779,03
			"AST-4 "úprava střechy 2,29*3,8*2		17,404		
			3,14*1,835*1,835*0,25*2*1,2		6,344		
			2,475*2,25*1,2		6,683		
			Součet		30,431		
118	K	764351810	Demontáž žlab podokapní hranatý rovný rš 330 mm do 30°	m	12,740	19,20	244,61
119	K	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	12,740	222,00	2 828,28
			"AST-4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,29+1,075*8+1,85	12,740			
120	K	764359224	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 330/100 mm	kus	2,000	328,00	656,00
121	K	764392940	Oprava Pz střešní úžlabí rš 500 mm do 30°	m	8,720	195,00	1 700,40
			"AST-4 4,36*2	8,720			
122	K	764454901	Oprava Pz odpad trouby kruhové průměr 100 mm	m	1,600	149,00	238,40
			0,8*2	1,600			
123	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,381	1 420,00	541,02

#### 765 - Konstrukce pokrývačské

15 525,84

124	K	765131001	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravouhlých formátů jednoduché krytí do 10ks/m2	m2	6,000	450,00	2 700,00
			"ostatní 6,0 Součet	6,000 6,000			
125	M	591602150	krytina vláknocementová Česká šablona - Bettnerit šedá 400/400/4 mm	kus	6,000	75,00	450,00
126	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	19,369	22,90	443,55
			IAST-3,4 7,5*0,3*1,15 7,5*2,5*0,5*1,15 "ostatní 6,0 Součet	2,588 10,781 6,000 19,369			
127	K	765131871	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	3,500	50,00	175,00
128	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	45,566	42,20	1 922,89
			"AST-4 (3,72+2,29)*0,5*3,37*1,2*2 3,14*3,68*3,68*0,5 Součet	24,304 21,262 45,566			
129	M	283292230	fólie např. Dörken DELTA - TRELA (1,5 x 30 m)	m2	47,844	205,00	9 808,02
130	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,028	942,00	26,38

#### 766 - Konstrukce truhlářské

12 160,51

131	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	480,00	1 920,00
132	M	611617120	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 60x197 cm buk	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
133	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	50,00	200,00
134	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,052	779,00	40,51

#### 767 - Konstrukce zámečnické

182 339,90

135	K	767215544	D+M úprava styku zábradlí s novou výtahovou šachtou	kus	8,000	900,00	7 200,00
136	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	995,032	28,00	27 860,90
			"plotny sloupů 0,3*0,3*2*2*4*80 "sloupy (4,6+4,43+4,16+2,3)*2*28,4 Součet	115,200 879,832 995,032			
137	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,145	28 000,00	4 060,00
			"plotny sloupů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,35*0,3*2*4*0,08*1,08		0,145		
138	M	1422130405	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D219 tl 8,0 mm Hmotnost: 51,543 kg/m "AST-2,3 "sloupy (4,6+4,43+4,16+2,3)*2	m	30,980	3 550,00	109 979,00
139	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 1,8*2*3*56	kg	604,800	50,00	30 240,00
140	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	20,000	150,00	3 000,00

### 773 - Podlahy teracové

6 625,29

141	K	773500910	Opravy podlah z litého teraca tl do 30 mm pásů šířky do 150 mm "AST-2 "v místě nové výtahové šachty 1,8*0,2*4 0,6*0,5*2*4 1,5*0,8*2 Součet	m2	6,240	950,00	5 928,00
142	K	773901111	Broušení povrchu litého teraca "AST-2 "v místě nové výtahové šachty 1,8*0,2*4 0,6*0,5*2*4 1,5*0,8*2 Součet	m2	6,240	80,00	499,20
143	K	998773203	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 24 m	%	50,663	3,91	198,09

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

33 233,60

144	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email "AST-2 "zábradlí 8,0*1,2*4 2,0*1,2*4 Součet	m2	48,000	136,00	6 528,00
145	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	48,000	47,80	2 294,40
146	K	783595122	Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva standardní mat dvojnásobné a základní antikorozi "AST-4 (3,72+2,29)*0,5*3,37*1,2*2 3,14*3,68*3,68*0,5 Součet	m2	45,566	122,00	5 559,05
147	K	78390-01PN	Nátěr protipožární ocelových sloupů "AST-2,3 "sloupy (4,6+4,43+4,16+2,3)*2*3,14*0,228 Součet	m2	22,179	850,00	18 852,15

### 784 - Dokončovací práce - malby

36 977,07

148	K	784453415	Malby směsí JUB tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací ve "suterén 1,5*2,33*2 3,14*2*0,5*3,45*2 0,7*3,68*2	m2	945,705	39,10	36 977,07
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"dojezd výtahové sachtý (2,12+1,09+1,57+1,64)*1,4*2		17,976		
			"schodiště (5,75+1,8*2)*(4,6+4,43+3,6+3,0)		146,141		
			9,0*4*(4,6+4,43+3,6+3,0)		562,680		
			9,0*3*1,3		35,100		
			"ostatní 150		150,000		
			Součet		945,705		

### M - Práce a dodávky M

960 000,00

#### 33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

960 000,00

149	K	33-M-01	Osobní výtah 375 kg/5osob - specifikace viz.příloha rozpočtu (soutěže)	soubor	1,000	580 000,00	580 000,00
150	K	33-M-02	Opláštění výtahu 1650x1100*15650 - specifikace viz.příloha rozpočtu (soutěže)	soubor	1,000	380 000,00	380 000,00

### OST - Ostatní

137 950,00

#### 001 - Ostatní

77 950,00

151	K	99099-01	D+M hasicí přístroj	soubor	4,000	2 500,00	10 000,00
152	K	99099-02	Zábor chodníku 21,0*40,0	m2	840,000	30,00	25 200,00
					840,000		
153	K	99099-02K	Přistavený kontejner 5dní	den	5,000	1 250,00	6 250,00
154	K	99099-03	DIO 1	soubor	1,000	500,00	500,00
					1,000		
155	K	99099-04	Horolezci na fasádě 2*3*10	hod	60,000	600,00	36 000,00
					60,000		

#### 002 - Vedlejší a ostatní náklady

60 000,00

156	K	990VRN	VRN	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00
-----	---	--------	-----	--------	-------	-----------	-----------

### VP - Vícepráce

0,00



**STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p.59, ul.TYRŠOVA, NÁCHOD**

090-elektroinstalace

katalogové ceny bez DPH

8.1.2016

Číslo pozice/Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
<b>REKAPITULACE</b>					
443	Spínací zařízení				700
444	Rozvody elektrické energie				2 534
444	Montáž rozvodů elektrické energie				12 395
<b>CELKEM SOUPIS VÝKONŮ</b>					<b>15 629</b>
<b>Spínací zařízení</b>					
<b>dozbrojení rozváděče</b>					
1	jistič PL7-C16/3	ks	1	350,0	350,0
2	podružný materiál	ks	1	50,0	50,0
3	montáž	ks	1	300,0	300,0
<b>CELKEM</b>					<b>700</b>
<b>Rozvody elektrické energie</b>					
1	trubka hliníková KOPOS 6220 AL	m	22	32,0	704,0
2	přichytka hliníková KOPOS 5220 AL	ks	26	5,0	130,0
3	hmoždinka vč. vrutu - 8x60	ks	20	2,0	40,0
4	svorka zemnicí ZSA 16	ks	2	68,0	136,0
5	páska zemnicí úzká ZS 16	ks	2	53,0	106,0
6	samořezný šroub Ø 6 mm	ks	30	2,0	60,0
7	CY 2,5 zž	m	10	25,0	250,0
8	CYKY J5x2,5	m	32	32,0	1024,0
9	sádra stavební	q	0,1	100,0	10,0
<b>CELKEM</b>					<b>2460,0</b>
10	podružný materiál 3% z nosného materiálu				73,8
<b>CELKEM</b>					<b>2 534</b>
<b>Montáž rozvodu elektrické energie</b>					
1	upevnění ochranné trubky AL	m	22	5,0	110,0
2	tabulky a stítky na kabely	ks	1	900,0	900,0
3	uzemnění na povrchu do 50mm <sup>2</sup>	ks	2	75,0	150,0
4	kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5	m	32	32,0	1024,0
5	drát do 25 mm <sup>2</sup> pevně uložený	m	10	18,0	180,0
6	příplatek za zatahování kabelu do U, / kg	m	32	15,0	480,0
7	ukončení kabelu do 4x10	ks	2	55,0	110,0
8	pretocení kabelu z bubnu	m	32	15,0	480,0
9	Rýha v betonu - hl.3cm š.3cm	m	6	100,0	600,0
10	zkousky a revize	ks	1	8000,0	8000,0
<b>CELKEM</b>					<b>12034,0</b>
11	zednické přípomocce 3% z ceny montáže	ks			361,0
<b>CELKEM</b>					<b>12 395</b>
<b>CELKEM SOUPIS VÝKONŮ</b>					<b>15 629</b>